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Firma Adı ABA FOODS S.R.L.

Ülke İtalya

Yetkili Michael Rossi

Telefon +39 0425 594489

Faks +39 0425 594496

E-mail michael.rossi@abafoods.it

Web www.abafoods.it

Faaliyet alanı İthalatçı

Talep Organik Naturel Fındık

Firma Adı AL BARAKAH DATES FACTORY LLC.

Ülke Birleşik Arap Emirlikleri

Yetkili Yousuf Saleem

Telefon +971 4 432 4751

Faks +971 4 432 5041

E-mail yousuf@albarakahdatesfactory.com

Web www.albarakahdatesfactory.com

Faaliyet alanı İthalatçı

Talep Kıyılmış Fındık

Firma Adı ALMONDY

Ülke İsveç

Yetkili Glenn Cramer

Telefon +46 (0) 31 728 2050

Faks +46 (0) 31 728 2049

E-mail glenn.cramer@almondy.com

Web www.almondy.com

Faaliyet alanı İthalatçı

Talep 4-6mm Kıyılmış Fındık

Firma Adı BEHN MEYER

Ülke Tayland

Yetkili Thitiporn Thepsena

Telefon +66 (0) 2327 9421

Faks +66 (0) 2360 6194

E-mail thitiporn.t@behnmeyer.co.th

Web www.behnmeyer.com

Faaliyet alanı Distribütör

Talep Fındık Unu

Firma Adı CARTE AFRIQUE

Ülke Tunus

Yetkili Sondes Harrabi

Telefon +216 79 408 363 - 463 - 563

Faks +216 79 408 199 - 588

E-mail cad.al@cartedafrique.tn

Web

Faaliyet alanı Distribütör

Talep Kavrulmuş Fındık ve Kıyılmış Fındık

Firma Adı CIENTO LUNA S.R.L.

Ülke Romanya

Yetkili Athanasios Zafiris

Telefon +30 6940 452810

Faks

E-mail a.zafiris@cientoluna.com

Web www.cientoluna.com

Faaliyet alanı Aracı

Talep Naturel Fındık 9-11 mm (Füre üretimi için)

Firma Adı DAFCO

Ülke Hollanda

Yetkili Bart Wullems

Telefon +31 (0)6 30 40 18 11

Faks

E-mail b.wullems@dafco.nl

Web www.dafco.nl

Faaliyet alanı İmalatçı

Talep Naturel Fındık (Organik ve Geleneksel)
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Firma Adı DELAVIUDA CONFECTIONERY GROUP

Ülke İspanya

Yetkili Agustin Montero Bernardo

Telefon +34 925 380 400

Faks

E-mail amontero@delaviuda.com

Web www.delaviudacg.com

Faaliyet alanı

Talep
Kıyılmış Fındık (4-6 mm),  Naturel Fındık (11-13 

mm)

Firma Adı FIRMENICH

Ülke Fransa

Yetkili Brigitte Pellen

Telefon +33 (0)4 93 70 98 23

Faks +33 (0)4 93 70 17 52

E-mail brigitte.pellen@firmenich.com

Web www.firmenich.com

Faaliyet alanı İmalatçı

Talep Kavrulmuş Fındık

Firma Adı GELANDIA

Ülke Ürdün

Yetkili Mahmoud Mangi

Telefon

Faks

E-mail aryamchif@gmail.com

Web

Faaliyet alanı İmalatçı

Talep Kıyılmış Fındık , Dilinmiş Fındık ve Fındık Füresi

Firma Adı GIAS

Ülke Tunus

Yetkili Nadia Lagha

Telefon +216 72 211 006

Faks +216 72 211 266

E-mail nadia.lagha@oetker-gias.tn

Web

Faaliyet alanı İthalatçı

Talep Fındık Unu

Firma Adı GRAND MOULINS DE CONAKRY

Ülke Gine

Yetkili İbrahim Taher

Telefon +224 664 25 25 25

Faks

E-mail ibrahim.taher@tafagui.com

Web

Faaliyet alanı İthalatçı

Talep Kavrulmuş Fındık

Firma Adı INGREDIENTS PARTNER INDONESIA

Ülke Endonezya

Yetkili Faisal Soetrisno

Telefon (62) 21 2939 1279

Faks (62) 21 2939 1222

E-mail faisal@ipartner.co.id

Web

Faaliyet alanı İthalatçı

Talep Fındık Füresi

Firma Adı KOHBERG

Ülke Danimarka

Yetkili Carsten Pedersen

Telefon +45 73 64 64 00

Faks

E-mail cped@kohberg.com

Web www.kohberg.dk

Faaliyet alanı İmalatçı

Talep Dilinmiş Fındık ve Fındık Ezmesi  

Firma Adı LAMBERTZ

Ülke Almanya

Yetkili Nathalie Rostain

Telefon +49 (0)241 8905 457

Faks +49 (0)241 8905 446

E-mail rostainn@lambertz.de

Web

Faaliyet alanı İthalatçı

Talep Kıyılmış Fındık ve Kavrulmuş Fındık  (11-13mm)
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Firma Adı MANCUSO GELATI

Ülke İtalya

Yetkili Vincenzo Costanza

Telefon +39 0922 441641

Faks +39 0922 441852

E-mail ecostanza@gelmagelati.it

Web www.mancusogelati.it

Faaliyet alanı İmalatçı

Talep
Fındık Füresi ve Dilinmiş Fındık (2 parçaya 

bölünmüş)

Firma Adı NUT EXPERT

Ülke Fransa

Yetkili Christian Sabbagh

Telefon +33 (0)6 11 98 55 77

Faks

E-mail direction@nut-expert.eu

Web www.nut-expert.eu

Faaliyet alanı İthalatçı

Talep Naturel Fındık (Organik ve Geleneksel)

Firma Adı TOMER CHOCOLATE FACTORY

Ülke Rusya

Yetkili Andri Latishev

Telefon +972 54 444 9273

Faks

E-mail andri@tomerchoco.ru

Web www.tomerchoco.ru

Faaliyet alanı İmalatçı

Talep Kavrulmuş Fındık (11-13mm)

Firma Adı UNICONF

Ülke İspanya

Yetkili Albert Insa Pinol

Telefon 696 959 086

Faks

E-mail albert.insa@uniconf.es

Web www.uniconf.com.es

Faaliyet alanı İmalatçı

Talep Fındık Füresi

Firma Adı VITABELLA

Ülke İtalya

Yetkili Andreea Licu

Telefon +39 035 689825

Faks

E-mail andreea.licu@molinonicoli.it

Web

Faaliyet alanı İthalatçı

Talep Beyazlatılmış Fındık, Kavrulmuş Fındık (11-13mm)
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